
UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0038354/2016

VISTO
El expediente de referencia sobre llamado a selección de antecedentes de 5

(cinco) cargos interinos de Profesor Asistente dedicación simple para el Curso
de Nivelación; y

CONSIDERANDO:
Que la Secretaría Académica elevó propuesta de tribunal para realizar el

llamado a selección de los mencionados cargos de Profesor Asistente dedicación
simple.

Que resulta importante la presencia, en el tribunal evaluador, del Profesor
Titular del Curso de Nivelación y de un docente del área educacional que aporte
desde esa perspectiva.

Que se aconsejó modificar el tribunal propuesto por Secretaría Académica.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aprobar el llamado a selección de antecedentes para cubrir 5
(cinco) cargos interinos de Profesor Asistente dedicación simple para el Curso
de Nivelación.

ARTÍCULO 2°: Designar el siguiente Tribunal evaluador y observadores que
entenderán en esta selección:

• Titulares: Leticia Luque, Germán Perene, Raúl Gómez.
• Suplente: Angélica MÓller.

• Observador por egresados: Manuel Badino (suplente-: Sofía Neumann).
• Observador por estudiantes: Candela Montenegro (suplente: Ramiro

Esperanza).

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A TREINTA Y
UN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MJLJDJJECISÉIS.

O c\ •+ /^'''-^ '\ /

RESOLUCIÓN N°: 021 /?^ ^A
^^U "̂ 4i * i -, / , ; _ * f*i\ rt^\

Secretario del Honorable Consajo Dlftctlví

Qft. CLAUDIA
' // D E CA
.<X FACULTAD DE P .OQlA


